A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

1

Diário Oficial do
CODEVALE

Consórcio Público de Desenvolvimento
Vale do Ivinhema - MS

Nº 130                                      Terça - Feira, 23 de julho de 2024

  Órgão de Divulgação Oficial

pela Resolução n de 11 de de 2024

OFÍCIO Nº152/2024/SICODEVALE
Anaurilândia, 23 de julho de 2024.

Assunto: CANCELAMENTO DE REGISTRO

Diante do oficio 11/85/2024/DIPOA encaminhado pela Agencia Estadual de Defesa Sanitária Animal

e Vegetal – IAGRO, onde o mesmo informa que o Frigorifico EITA, ira possui registro junto ao órgão a partir

da data de 24/07/2024.

Venho através deste informar que a partir da data de 24 de julho de 2024, o estabelecimento

FRIGORIFICO EITA LTDA registrado sobre o SIM nº 101 se torna CANCELADO, sendo assim ultimo dia

de funcionamento do SIM 101 será dia 23/07/2024.

Sem mais,

Atenciosamente,

_____________________________

Herik de Oliveira Brito

Coordenador do Programa de Inspeção

Expediente:

Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema - CODEVALE.

Gestão 2023/2024

Presidente:  Lúcio Roberto Calixto Costa - Santa Rita do Pardo

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

		2024-07-23T09:48:00-0300
	CARLOS ALBERTO SOUZA DA SILVA:91626200106
	Carlos Alberto